
marcela s. (marci 18) ID 84838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky

  Děkuji, že jste zavítaly na mé stránky. Oblečení a botičky, co mám v albu jsou převážně po mojí dceři Lucince. Je to velká
parádnice. U ostatních budu psát, od koho jsou /od švagrové, kamarádky nebo z nevydařeného nákupu na MMB/

  Jsem pracovně celkem vytížená, ale každý den si budu poctivě kontrolovat svoji stránku. Jestliže budu den nebo více dní
mimo počítač, určitě dám vědět dopředu všem případným zájemcům.

  Rezervace je 7 dnů, pokud do této doby nepřijde platba na účet, dostanete upozornění a pokud na něj nebudete reagovat,
věc automaticky uvolňuji dalšímu zájemci.Pokud si zaškrtnete závaznou rezervaci, za závaznou ji také považuji, tzn. zaplatit v
termínu. Jestliže nemáte dočasně přístup k internetu, upozorněte mě na to a samozřejmě počkám.Pokud danou věc pak bez
upozornění po stanovené době zaplatíte a věc bude nabídnuta dalšímu zájemci, vrátím Vám peníze zpět, ale strhnu si
poplatky za příchozí a odchozí platbu, které si účtuje banka.

  Pokud nebudete zpokojeni se zbožím, můžeme se domluvit na vrácení zboží a vrátila bych Vám peníze zpět na účet.
Samozřejmě si odečtu poplatek za poštovné.

  Poštovné dle sazebníku české pošty. Balné si neúčtuji. Na dobírku nezasílám.
 Upřednostňuji platbu na účet, můžete však využít i zaslání "doporučeně" na moji adresu nebo platbu složenkou.

  Balíčky odesílám nejpozději do 3 dnů po připsání peněz na účet. Potřebné údaje dostanete uvedené v mailu.

  Budu velice ráda, když mi dáte vědět, jakmile balíček dorazí a to buď mailem nebo hodnocením na MMB.

  Díky, že jste pečlivě dočetly až sem a budu se na Vás těšit
  MARCELA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

